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Medlemmar: 
Sotenäs FN-föreningar har 44 enskilda medlemmar och tre organisationer anslutna.  
Medlemsavgiften som betalas genom central uppbörd till FN-förbundet är 150: - för enskild medlem och 200: - för 
organisation. 

Styrelsemöten: 
Sotenäs FN-förening har under året haft 3 protokollförda styrelsemöten den 5 februari, den 13 maj och den 8 
september. 



Vi har också haft 3 arbetsmöten – den 1 mars inför vårt årsmöte, den 28 maj för att förbereda vårt deltagande i 
nationaldagsfirandet och den 22 september. 

Årsmötet: 
Årsmötet hölls den 8 mars i Församlingshemmet i Kungshamn. Föredragshållare var Lisbeth Calner som 
berättade om sitt arbete som riksdagsledamot och medlem i Europarådet. Efter föredraget serverade vi kaffe med 
hembakat bröd. Vi hade också lotteri och en liten auktion på överblivet bröd vilket tillsammans inbringade 940: - 

Representation: 
Vid Göteborgs och Bohusläns FN-distrikts årsmöte som hölls på Ljungskile Folkhögskola deltog Margaretha Feldt 
som representant för Sotenäs FN-förening. Vid Svenska FN-förbundets kongress i Skövde den 13-14 juni 
representerades Sotenäs FN-förening av Gunnar Tengström och Margaretha Feldt. 

Kurser och seminarier: 
Vid FN-förbundets seminarium inför FN:s generalförsamling på Universeum i Göteborg deltog Elsa Pugerup, 
Ulrika Tengström. Alice Persson, Christina Ljunglide-Christensson och Margaretha Feldt. 

FN-dagen: 
Sotenäs FN-förening firade FN-dagen den 24 oktober i Kungshamns Församlingshem. Margaretha Feldt 
berättade från distriktsordförandekonferensen i Stockholm om FN:s arbete i olika delar av världen och redogjorde 
också för hur våra projekt i Nicaragua utvecklar sig. Vi bjöd på kaffe med dopp och ordnade lotteri och försäljning 
av bröd vilket gav en slant till våra projekt. 

Vi hade också fått en inbjudan att delta i den fredsgudstjänst som hölls i Kungshamns kyrka den 25 oktober och 
Margaretha Feldt berättade om FN:s arbete för fred och också lite om våra projekt i Nicaragua. 

Nationaldagen: 
Vid nationaldagsfirandet i Bovallstrand deltog Sotenäs FN-förening med en poäng- 
promenad med frågor om FN vilket gav oss ytterligare ett bidrag till våra projekt. 

Nicaragua: 
Våra projekt i Nicaragua fortsätter. För de pengar som samlades in av Sotenäskolans elever på deras 
Dagsverkedag i juni har vi byggt ett kök som också är en liten matsal. Tanken är att eleverna i Nicaragua också 
skall ha en liten köksträdgård där de odlar nyttiga grönsaker som skall användas i den mat de lär sig laga i köket. 
Pengarna räckte inte till riktigt allt så vi hoppas på ytterligare bidrag till detta projekt i juni. Även vårt projekt för att 
förbättra bostäderna för de fattigaste familjerna i Miraflor fortsätter och vi har under året genom insamlingar, 
poängpromenad och kollekt i kyrkan samlat in 12 475,50 kr. 

Slutord: 
Vi vill rikta ett varmt tack till alla i Sotenäs – privatpersoner, affärer och företag – som bidragit till Sotenäs FN-
förenings arbete under år 2009. Vi är mycket tacksamma för det stöd vi får för vår verksamhet och våra projekt 
och är glada över att kunna ha en aktiv FN-förening i kommunen. 

Vi hoppas på fortsatt gott samarbete i vårt arbete för fred, solidaritet och mänskliga rättigheter i världen. 

Kungshamn 2010-02-11 

Margaretha Feldt (ordförande) 

 


